
TR10
400 kVA

TR4
250 kVA

POZNÁMKA:
 PODKLAD TVORIA ÚPN SÚ ČERÍNČAČÍN (1998)

A ZMENA ÚPN  OBCE ČERÍN  ČAČÍN (2002)
 LEGENDA JE NA VÝKRESE č. 6B

ÚZEMNÝ PLÁN SÍDELNÉHO ÚTVARU
ČERÍN  ČAČÍN


























































ÚZEMNÝ PLÁN SÍDELNÉHO ÚTVARU
ČERÍN  ČAČÍN, ZMENY A DOPLNKY č.2

POZNÁMKA:
 NOVÁ TRASA A OZNAČENIE ZBERAČA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE VYCHÁDZA

Z DSP (JE NUTNÁ JEHO AKTUALIZÁCIA V ZMYSLE ZaD č.2)
 LEGENDA JE NA VÝKRESE č. 6B

NÁZOV DOKUMENTÁCIE:

NÁZOV VÝKRESU:

ÚZEMNÝ PLÁN SÍDELNÉHO ÚTVARU ČERÍN  ČAČÍN,
ZMENY A DOPLNKY č.2
VÝKRES RIEŠENIA VEREJNÉHO  TECHNICKÉHO VYBAVENIA  VODNÉ HOSPODÁRSTVO,
ENERGETIKA, TELEKOMUNIKÁCIE A ICH ZARIADENIA

OBSTARÁVATEĽ:

HLAVNÝ RIEŠITEĽ:

SPOLUPRÁCA:

DÁTUM:

MIERKA:

VÝKRES ČÍSLO:OBEC ČERÍN  ČAČÍN

ING. ARCH. TOMÁŠ TORNYOS

ING. ARCH. RADOVAN JANKOVIČ
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ZODPOVENÝ PROJEKTANT: ING. NATAŠA PAULÍNYOVÁ

ING. ŠTEFAN TROPP 


